MATRICOLA

07/08/01

. INIZIO SERIE
EMMERGAS 5.

3.0750P

SUPER EOLO 21 VIP

03V

165 64 75 g4
> 7
69 108 I

Rendered by  vwwv.RenderX.com




CODICE DESCRIZIONE
3.5878 [Cruscotto c.to
3.011567 |Gruppo allacciamento "Blister"
3.5494 |Gruppo collettore by-pass
3.010868 |Gruppo coperchio camera stagna
3.4648 |Gruppo pressostato differenziale c.to
3.010433 |Gruppo 3 vie c.to
- 3.A405 ([Kit conversione gas GPL
- 3.A256 [Kit conversione gas G20
1 1.1630 |[Circolatore 15-50
2 1.2295 |Valvola sfogo aria automatica
3 1.6659 |[Interruttore rotativo tre posizioni
4 1.2214 |Termostato clicson 80°C
5 3.A0120 |Kit guarnizioni da 3/4"
6 3.A1363 |Kit guarnizioni da 1/2"
7 1.7257 |Tubo d.18 valvola gas - collettore
8 |1.010370 [Condensatore per circolatore 15-50
9 1.4051 |[Tubo allacciamento mandata e gas
10 1.2269 |OR nitrile 70 sh 9.25x1.78
11 1.2354 |Riduzione quadro-tonda
12 | 1.2402 |Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
13 1.4054 |[Tubo d.18 mandata e ritorno impianto
14 | 1.8794 |Collettore gas GPL
14 | 1.8793 |Collettore gas G20
15 | 1.4139 |Vite Af3.9x13TC TC
16 | 2.4709 |Cappa fumi
17 | 1.4246 |Rondella dentellata M4
18 1.8405 |Dado 1/8" per prova pressione
19 | 1.7588 |Rinvio trimmer
20 | 1.6406 |Passacavo silicone d.5
21 | 1.5759 |Passacavo silicone d.7
22 | 1.7381 |[Targa in plastica marchio "Immergas"
23 1.8367 |Diaframma fumi D.49
24 1.0278 |Guarnizione 28x21x2 in flexoid
25 1.1269 |Dado ribassato 1/2" F in ottone
26 | 2.5027 |Traversa irrigidimento mantello
27 | 1.8359 [Filtro antidisturbo
28 | 1.010645 |[Candeletta di rilevazione
29 1.2544 [Manopola riempimento
30 1.2408 [Candeletta destra di accensione
31 | 1.1656 |[Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
32 1.7403 |[Tappo per pulsante di riarmo
33 | 1.2405 |Candeletta sinistra di accensione
34 1.8399 |[Centralina elettronica
35 | 1.7391 |Placca quadrata in abs
36 1.4066 |Af testa svasa 3.5x9.5
37 1.2275 |Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
38 1.9049 |[Tappo per cruscotto in abs
39 1.4419 |Vite M4x6 per manopola riempimento
40 | 1.4557 |Vite Af4.2x9.5 TC+TC con battuta
41 | 1.0152 |[Vite Af3.9x9.5 TC+TC
42 3.7004 [Facciata mantello
43 | 3.A395 |[Kit cavettti per candelette di accensione
44 | 3.A414 |Limitatore di flusso Lt.8
45 | 1.7030 [Vite M4x10 TC+TC swageform
46 | 3.010151 |Gruppo otturatore by-pass 3 vie c.to
47 | 1.4086 |Scheda di modulazione
48 | 3.Al1124 |Kit guarnizioni da 3/8"
49 1.5004 |Pulsante spia di riarmo centralina
50 | 2.4740 |Guidacavo in lamiera
51 1.2114 |Bussola di centraggio membrana
52 | 1.4216 |Sonda NTC veloce ad immersione
53 | 3.7003 |Fianco mantello sinistro
54 1.6221 |Portagomma a "Y"
55 | 1.4052 |Tubo d.14 entrata fredda
56 1.0144 |Rosetta per ugello gas
57 2.4546 |[Squadretta supporto pressostato
58 | 1.6093 |[Vite M6x8 TC+TC
59 1.4064 |Griglia di protezione inferiore
60 | 1.6407 |Passacavo silicone d.21
61 1.2545 |Filtro in rete inox
62 1.2536 |[Otturatore 3 vie

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

3.7002
1.2540
1.6383
NFS
NFS
NFS
1.4479
1.2549
3.4294
2.5314
1.4270
1.A411
1.4993
1.1133
1.0375
1.2550
1.1116
1.1572
1.1586
1.1587
1.8096
2.010615
1.2553
NFS
1.2363
NFS
3.A1343
2.4581
1.2562
1.6985
1.4321
1.4512
1.2546
2.4852
1.6671
1.6725
1.4099
1.6685
1.4360
1.6672
1.4053
1.2538
1.2559
1.7102
1.2363
1.4058
1.2542
1.4159
1.6922
1.010644
2.4661
2.4415
1.1356
1.4004
2.4416
2.4659
1.4323
1.6724
1.4322
1.4324
1.6958
1.4325
1.4798
3.4639
1.7286
1.010818
1.1378
1.7386
1.0180
1.7287
1.1178
1.4087

Fianco mantello destro

Sfera per stelo 3Vie

Tubo d.14 uscita calda

Molla by-pass

Piattello by-pass

Supporto limitatore di flusso
Deviatore crouzet+protezione
Membrana coperchio 3 vie
Gruppo telaio

Squadretta fissaggio laterale cappa
Ugello D.1.30 per gas G20

Ugello gas d.0.76 GPL

Tubo d.12 entrata fredda boilerino
Coperchio 3 vie

Raccordo vabco da G3/4" per tubo d.18
Vite M5x20 TCEI inox

Dado M8

Rubinetto a sfera G1/2" vabco d.14
Vite tornita a muro M8

Tassello in plastica

Rubinetto gas G1/2" vabco d.18
Squadretta di sostegno caldaia
Molla per membrana 3 vie

Dado 3/4" per codolo

Tubetto in silicone 4x8

Codolo boiler

Kit guarnizioni da 1"

Squadretta micro

OR epdm nero d.1.8x2.65 sh 70
Vite M4x16 TC+TC

Boccola guida coperchio

Vite Af 2.9x19 TC+TC senza punta
Piattello membrana 3Vie
Morsetto di terra 4 posti
Coperchio pressostato

Molla membrana pressostato pompa
Coperchio basetta

Membrana pressostato pompa
Rosetta d.9x4.3x0.8 zincata
Corpo pressostato

Tubo d.14 uscita calda

Stelo deviatore d.2x70

OR nitrile 70 sh 32.99x2.62
Scambiatore 88 alette

Tubetto in silicone 4x8

Pannello fibra ceramica laterale
Dado ribassato 1/8" F

Pannello fibra ceramica anteriore
OR nitrile 70 sh 10.77x2.62
Bruciatore

Facciata camera di combustione
Fianco dx camera di combustione
Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18
Lampada spia trasparente

Fianco sx camera di combustione
Griglia antiriflesso

Sede otturatore

Presapressione positivo
Cartuccia centrale

Boccola guida corta

OR nitrile 70 sh 8.74x1.78
Boccola guida lunga

Anello elastico

Rubinetto di riempimento c.to
Corpo collettore di mandata
Corpo 3 vie

Prestola doppia 11x16x3.5
Manopola in abs

Valvola di sicurezza 3 bar 1/2"M
Raccordo di scarico collettore
Dado M4

Termoidrometro

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

1.4072
1.2524
2.5012
1.2268
1.5969
1.2552
1.6723
1.1705
1.5001
1.2537
1.7354
1.7349
NFS
1.7209
1.2343
1.8421
1.6752
3.A0184
1.7421
1.1357
1.6920
3.4627
1.6098
2.4558

3.010607

NFS
1.4326
1.6726
1.6530
1.6082
1.2397
1.2539
1.6984
1.6816
1.4158
1.7256
2.4508

1.011114

2.5010
1.7803
1.4260
1.4005
1.6153
1.2124
2.0381
1.0377
1.2551
2.4204
1.2281
2.4784
1.8090
1.2353
1.2364
1.2467
1.2468
1.2504
1.2506
1.4775
1.4328
1.4776
1.2363
1.2362
1.5481
1.5780
1.8305
1.6572
1.6600
1.7872
1.4100
1.8404
2.4533
2.5482

Fascetta con foro di bloccaggio
Raccordo per filtro

Cavallotto fissaggio pressostato
OR nitrile 70 sh 3.68x1.78

Valvola by pass OV20

Molla otturatore 3 vie

Presa pressostato negativo
Staffetta fissa due cavi

Termostato riarmo manuale

Vite fissaggio membrana

Valvola gas SIT 837 "Tandem"

Vite M4x10 TC+TC

Girello G1"

Flangia per vabco irreversibile

OR nitrile 70 sh 21.89x2.62
Prolunga flangiata

Tubo d.10 vaso espansione

Kit guarnizioni da 1/4"

Basetta cruscotto

OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62

OR nitrile 70 sh 12.37x2.62
Gruppo stelo+piattello pressostato
Fusibile d.5x20 2A 250V.
Squadretta micro pressostato
Monoblocco c.to

Anello elastico d.32.3

Listello

Codolo 3/8"

Girello 1/2" per codolo 3/8"

Vaso espansione Lt.8

Guarnizione 60x52x1 silicone

Stelo micro inox M2x34

Vite Af 2.9x9.5 TC+TC senza punta
Tubo d.18 mandata boiler

Pannello fibra ceramica posteriore
Tubo d.18 pompa - scambiatore
Supporto camera di combustione
Vite 3.9x9.5 TC TC senza punta
Lamiera supporto valvole

Tubo d.18 separatore

Tubo d.18 scambiatore - saparatore
Morsettiera 5 poli con porta fusibile
Coperchio allacciamento morsettiera
Guarnizione otturatore 3 vie

Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14
Raccordo vabco da G1/2" per tubo d.14
Vite M5x10 TCEI inox

Lamiera fissaggio ventilatore cappa
Vite M6x12 TCEI

Convogliatore aria per ventilatore
Dado per vabco irreversibile
Ventola estrazione fumi
Presapressione ottone vent

Dado M3 in ottone

Rosetta d.3.1x6x1 dentellata ottone
Prolunga esagonale in ottone

Vite M3x14 TE inox

Tubo d.5 presapressione in ottone
Tappo raccordo presa pressione
Raccordo presa pressione

Tubetto in silicone 4x8

Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Dado M5 inox

Passacavo silicone d.2

Vite M3x10 TC+TC

Passacavo silicone d.14.5
Passacavo silicone d.16
Pressostato differenziale aria

Spia rossa per sovratemperatura
Provapressione 1/8" senza dado
Fondo camera stagna

Squadretta sx camera combustione

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
215
216
217
218
219
220
221
222
223

1.8091
2.5483
2.010314
1.1176
1.2351
2.4197
2.4270
2.5325
1.8481
2.010316
2.010315
1.1175
1.2265
3.A417
1.2558
1.1302
1.4359
3.A351
1.6380

Monocono per vabco irreversibile
Squadretta dx camera combustione
Squadretta filettata chiusura coperchio
Vite M5x8 TC+TC

Vetro D.60 per spioncino

Flangia spioncino camera stagna
Squadretta fissaggio mousse coperchio
Coperchio camera stagna

Boilerino

Squadretta destra chiusura coperchio
Squadretta sinistra chiusura coperchio
Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"

Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"

Gruppo raccordo coperchio 3Vie nich.
OR nitrile 70 sh 23.52x1.78

Valvola sfiato manuale1/8"M

Vite M4x6 swageform TC+TC

Kit cartuccia centrale

Bobina valvola gas Tandem

Rendered by www.Render X.com



